
  

OS:
S:
S:

TL:

Anzahl V-Kurz
1. BGC Garmisch-Partenkirchen 4 GARM-P

1. BGC Landshut 3 LANDS
1. FMGC Lichtenfels 1961 2 FMGC

1. MGC München Feldmoching 1 M-FELD
1. Münchener MGC 6 MMGC

1. NMC Kelheim 3 NMC KE
BGC Illertissen 4 ILLER

BGC Neutraubling 4 NEUTR
BSV 86 München 6 BSV 86

MGC Bad Feilnbach 4 B-FEILN
MGC Ingolstadt 6 INGOL

MGC Murnau am Staffelsee 2 MURN
MGF Ottobrunn 7 MGF OT

MSK Olching 17 OMSK
MSV Unterland-A 1 UNTER
OMGC Ingolstadt 6 OMGC

Teilnehmer 76
16

Gerd Zeller
Sportwart

       MSK Olching 1 - A: Fingerle Moritz - E: Saft Chiana ab Rd 1 Bahn 1

Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.
E r g e b n i s l i s t e 
16. Amperpokal 2013

internationales Turnier Turnierleiter: Gerd Zeller
Die Turnieranlage wurde am 17.08.2013 Eschenrieder Str. 52 B, 82194 Gröbenzell

von dem Oberschiedsrichter Tel:   08142  52276 / Mobile: 0170 451 05 36
ohne Beanstandungen abgenommen. E-Mail: sportwart@minigolf-olching.de

ausrichtender Verein: Olchinger Minigolf Sport Klub e.V.
Sportanlage: Olching
Spielsystem: Minigolf - Beton

Turnierdatum: 18.08.2013

Schiedsgericht
Andreas Niedermeir - 1. MGC München-Feldmoching
Irene Knott - BSV 86 München
Thomas  Vogel - MGF Ottobrunn
Gerd Zeller - MSK Olching

besondere Vorkommnisse:

Auswechselung:

       Die gemeldeten Teilnehmer - Moritz Fingerle-Olching und Katharina Benn-Murnau sind nicht angetreten.

für die Richtigkeit

teilnehmende Vereine:

Vereine



PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Saft,Ellen 66088 OMSK 47 57 51 155 10 51,667
2 Saft,Chiana 66089 OMSK 52 51 56 159 5 53,000

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Vogel,Maximilian 38513 MGF OT 38 37 33 108 5 36,000
2 Tafel,Daniel 38199 GARM-P 36 38 36 110 2 36,667
3 Elsperger,Alexander 66063 MMGC 41 37 50 128 13 42,667
4 Batschkus,Adrian 65848 MMGC 46 40 43 129 6 43,000
5 Schuller,Fabian 66082 OMSK 51 55 54 160 4 53,333
6 Schuller,Christoph 66081 OMSK 61 72 61 194 11 64,667

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Benn, Katharina 37425 MURN 0 0 0 0

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Eyrainer,Rolf 37603 OMSK 33 30 32 95 3 31,667

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Knott,Irene 46124 BSV 86 29 38 40 107 11 35,667
2 Könnecke,Inge 5696 MGF OT 36 41 32 109 9 36,333 n-St.

3 Pörrer,Barbara 36696 OMGC 34 40 35 109 6 36,333 n-St.

4 Mulfinger,Karin 65620 MGF OT 38 39 36 113 3 37,667
5 Fuchs,Angela 5081 NEUTR 38 42 44 124 6 41,333
6 Radocaj,Sonja 37656 OMSK 48 42 40 130 8 43,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Friesacher,Gerald 31842 BSV 86 28 29 28 85 1 28,333
2 Lindner,Bernhard 40475 NMC KE 28 33 26 87 7 29,000 n-St.

3 Löbel,Heinz 29299 OMGC 27 29 31 87 4 29,000 n-St.

4 Sturm,Norbert 26576 INGOL 27 28 32 87 5 29,000 n-St.

5 Wechselberger,Anton 1111 UNTER 31 26 32 89 6 29,667
6 Springer,Wilfried 35081 OMGC 28 31 31 90 3 30,000
7 Baierl,Dieter 37654 INGOL 27 32 32 91 5 30,333
8 Möbs,Lothar 38090 INGOL 29 34 30 93 5 31,000
9 Pitterle,Gerhard 36237 B-FEILN 31 29 35 95 6 31,667
10 Trinkl,Werner 36623 OMSK 34 33 31 98 3 32,667
11 Zipfel,Gerhard 45833 ILLER 35 35 28 98 7 32,667
12 Müller,Michael 46141 B-FEILN 33 36 33 102 3 34,000
13 Vogel,Thomas 38512 MGF OT 40 32 35 107 8 35,667
14 Jurgeleit,Bernd 38337 BSV 86 42 36 35 113 7 37,667

nicht angetreten

16. Amperpokal 2013 - MSK Olching
Schüler weiblich

Schüler männlich

Jugend weiblich

Senioren AK I männlich

Jugend männlich

Senioren AK II weiblich



PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Widmair,Peter 30082 B-FEILN 30 31 27 88 4 29,333
2 Mois,Jakob 40845 OMSK 31 32 29 92 3 30,667
3 Rösner,Roland 36949 OMSK 32 34 28 94 6 31,333
4 Knott,Helmut 3935 BSV 86 36 31 31 98 5 32,667
5 Pörrer,Heinz 5270 OMGC 33 37 28 98 9 32,667
6 Lauer,Ekkehard 6368 OMGC 34 34 32 100 2 33,333
7 Völk,Johannes 5959 MURN 35 34 31 100 4 33,333
8 Lais,Peter 5260 MMGC 31 32 37 100 6 33,333
9 Sandner,Johann 37361 OMSK 29 38 33 100 9 33,333
10 Müllegger,Roland 28332 LANDS 33 39 31 103 8 34,333
11 Buckentin,Felix 38056 B-FEILN 38 37 30 105 8 35,000
12 Radocaj,Darko 37920 OMSK 40 33 36 109 7 36,333
13 Fuchs,Lothar 62712 NEUTR 38 32 40 110 8 36,667
14 Zehtner,Rudi 62270 BSV 86 35 42 37 114 7 38,000
15 Donath,Jochen 60120 MMGC 44 38 35 117 9 39,000
16 Wotzlawek,Wolfgang 66210 LANDS 35 33 49 117 16 39,000
17 Hinterholzer,Franz 5963 GARM-P 44 40 34 118 10 39,333
14 Mulfinger,Peter 38076 MGF OT 39 47 42 128 8 42,667
15 Essig,Gerhard 61555 MMGC 43 43 50 136 7 45,333
16 Gotthard,Wolfgang 66227 GARM-P 53 42 47 142 11 47,333

PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Haller,Silvia 30655 OMSK 30 32 34 96 4 32,000
2 Heublein,Andrea 19478 FMGC 35 28 34 97 7 32,333
3 Baierl,Andrea 37653 INGOL 32 35 31 98 4 32,667
4 Braun,Gabriele 65752 OMSK 35 32 34 101 3 33,667
5 Möbs,Christine 38091 INGOL 36 32 34 102 4 34,000
6 Trinkl,Bettina 36625 OMSK 31 33 38 102 7 34,000
7 Tafel,Susanne 45237 GARM-P 39 40 41 120 2 40,000
8 Numberger,Beatrix 66272 MMGC 38 47 38 123 9 41,000

Damen
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Koziol,Tanja 46426 NEUTR 35 29 27 91 8 30,333
2 Jooß,Melanie 28802 ILLER 34 29 31 94 5 31,333
3 Wolf,Stefanie 35847 MGF OT 32 33 34 99 2 33,000 n-St.

4 Heinel,Marina 35309 OMSK 33 36 30 99 6 33,000 n-St.

4 Jooß,Marion 36626 OMSK 33 36 30 99 6 33,000 n-St.

6 Jurgeleit,Rebecca 38339 BSV 86 36 42 41 119 6 39,667

Herren
PL Name PASS# VEREIN Rd 1 Rd 2 Rd 3 Gesamt Diff. 1 SCHNITT
1 Grimme,Uwe 463 NMC KE 28 27 28 83 1 27,667
2 Haller,Markus 42555 NMC KE 33 26 27 86 7 28,667
3 Niedermeir,Andreas 42044 M-FELD 30 29 29 88 1 29,333
4 Amberger,Peter 29237 NEUTR 29 30 30 89 1 29,667
5 Grübl,Christoph 31872 OMGC 32 29 30 91 3 30,333
6 Könnecke,Matthias 50194 MGF OT 31 31 32 94 1 31,333
7 Heublein,Bernd 38602 FMGC 33 31 30 94 3 31,333
8 Jooß,Thomas 28793 ILLER 33 31 30 94 3 31,333
9 Jansen,Thomas 36046 INGOL 34 29 32 95 5 31,667
10 Ziegler,Andreas 66330 LANDS 35 32 34 101 3 33,667
11 Manz,Wolfgang 45029 ILLER 30 33 44 107 14 35,667
12 Fingerle,Moritz 33123 OMSK 0 0 0 0 nicht angetreten

Senioren AK II männlich

Senioren AK I weiblich



1. MGC Ingolstadt n.St

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Baierl,Dieter 37654 27 32 32 91
Sturm,Norbert 26576 27 28 32 87
Möbs,Lothar 38090 29 34 30 93
Jansen,Thomas 36046 34 29 32 95

E: Baierl,Andrea 37653 32 35 31 98

117 123 126 366
30,500

2. OMGC Ingolstadt n.St

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Pörrer,Heinz 5270 33 37 28 98
Springer,Wilfried 35081 28 31 31 90
Löbel,Heinz 29299 27 29 31 87
Grübl,Christoph 31872 32 29 30 91

E: Pörrer,Barbara 36696 34 40 35 109

120 126 120 366
30,500

3. MGC Bad Feilnbach
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Buckentin,Felix 38056 38 37 30 105
Widmair,Peter 30082 30 31 27 88
Müller,Michael 46141 33 36 33 102
Pitterle,Gerhard 36237 31 29 35 95

132 133 125 390
32,500

4. MSK Olching 2
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Mois,Jakob 40845 31 32 29 92
Trinkl,Bettina 36625 31 33 38 102
Trinkl,Werner 36623 34 33 31 98
Jooß,Marion 36626 33 36 30 99

E: Saft,Ellen 66088 47 57 51 155

129 134 128 391
32,583

4er Vereinsmannschaft

Amperpokla 2013



4er Vereinsmannschaft
5. BGC Illertissen

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Zipfel,Gerhard 45833 35 35 28 98
Jooß,Melanie 28802 34 29 31 94
Jooß,Thomas 28793 33 31 30 94
Manz,Wolfgang 45029 30 33 44 107

132 128 133 393
32,750

6. BSV 86 München
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Knott,Irene 46124 29 38 40 107
Knott,Helmut 3935 36 31 31 98
Jurgeleit,Bernd 38337 42 36 35 113
Friesacher,Gerald 31842 28 29 28 85

E: Zehtner,Rudi 62270 35 42 37 114

135 134 134 403
33,583

7. MGF Ottobrunn
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Vogel,Maximilian 38513 38 37 33 108
Vogel,Thomas 38512 40 32 35 107
Wolf,Stefanie 35847 32 33 34 99
Könnecke,Matthias 50194 31 31 32 94

141 133 134 408
34,000

8. BGC Neutraubling
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Fuchs,Angela 5081 38 42 44 124
Fuchs,Lothar 62712 38 32 40 110
Koziol,Tanja 46426 35 29 27 91
Amberger,Peter 29237 29 30 30 89

140 133 141 414
34,500

Amperpokla 2013



4er Vereinsmannschaft
9. MSK Olching 3

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt
Radocaj,Sonja 37656 48 42 40 130
Radocaj,Darko 37920 40 33 36 109
Braun,Gabriele 65752 35 32 34 101
Rösner,Roland 36949 32 34 28 94

E: Schuller,Fabian 66082 51 55 54 160

155 141 138 434
36,167

10. MSK Olching 1
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Haller,Silvia 30655 30 32 34 96
Heinel,Marina 35309 33 36 30 99
Eyrainer,Rolf 37603 33 30 32 95
Fingerle,Moritz 33123 0 0 0 0
Saft,Chiana 66089 52 51 56 159

E: Saft,Chiana 66089 52 51 56 159

148 149 152 449
49,889

11. 1. Münchener MGC
PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt

Donath,Jochen 60120 44 38 35 117
Lais,Peter 5260 31 32 37 100
Batschkus,Adrian 65848 46 40 43 129
Numberger,Beatrix 66272 38 47 38 123

E: Essig,Gerhard 61555 43 43 50 136

159 157 153 469
39,083

Amperpokla 2013



 Paarwertung PASS# R 1 S1 R 2 S2 R 3 S3 gesamt Diff
Koziol,Tanja 46426 35 63 29 62 27 53 178 10
Lindner,Bernhard 40475 28 33 26
Haller,Silvia 30655 30 63 32 58 34 61 182 5
Haller,Markus 42555 33 26 27
Jooß,Marion 36626 33 61 36 63 30 58 182 5
Grimme,Uwe 463 28 27 28
Wolf,Stefanie 35847 32 60 33 62 34 62 184 2
Friesacher,Gerald 31842 28 29 28
Heublein,Andrea 19478 35 62 28 57 34 65 184 8
Löbel,Heinz 29299 27 29 31
Heinel,Marina 35309 33 64 36 62 30 62 188 2
Wechselberger,Anton 1111 31 26 32
Baierl,Andrea 37653 32 59 35 67 31 63 189 8
Baierl,Dieter 37654 27 32 32
Jooß,Melanie 28802 34 69 29 64 31 59 192 10
Zipfel,Gerhard 45833 35 35 28
Braun,Gabriele 65752 35 66 32 64 34 63 193 3
Mois,Jakob 40845 31 32 29
Möbs,Christine 38091 36 65 32 66 34 64 195 2
Möbs,Lothar 38090 29 34 30
Trinkl,Bettina 36625 31 65 33 66 38 69 200 4
Trinkl,Werner 36623 34 33 31
Knott,Irene 46124 29 65 38 69 40 71 205 6
Knott,Helmut 3935 36 31 31
Pörrer,Barbara 36696 34 67 40 77 35 63 207 14
Pörrer,Heinz 5270 33 37 28
Fuchs,Angela 5081 38 67 42 72 44 74 213 7
Amberger,Peter 29237 29 30 30
Könnecke,Inge 5696 36 76 41 73 32 67 216 9
Vogel,Thomas 38512 40 32 35
Numberger,Beatrix 66272 38 69 47 79 38 75 223 10
Lais,Peter 5260 31 32 37
Tafel,Susanne 45237 39 75 40 78 41 77 230 3
Tafel,Daniel 38199 36 38 36
Jurgeleit,Rebecca 38339 36 78 42 78 41 76 232 2
Jurgeleit,Bernd 38337 42 36 35
Radocaj,Sonja 37656 48 88 42 75 40 76 239 13
Radocaj,Darko 37920 40 33 36
Mulfinger,Karin 65620 38 77 39 86 36 78 241 9
Mulfinger,Peter 38076 39 47 42
Saft,Ellen 66088 47 98 57 112 51 105 315 14
Schuller,Fabian 66082 51 55 54
Saft,Chiana 66089 52 113 51 123 56 117 353 10
Schuller,Christoph 66081 61 72 61

1
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Pl. Name Paß# Kat. Verein R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff
1 Grimme,Uwe 463 H NMC KE 28 27 28 83 27,667 1
2 Friesacher,Gerald 31842 SM I BSV 86 28 29 28 85 28,333 1
3 Haller,Markus 42555 H NMC KE 33 26 27 86 28,667 7
4 Löbel,Heinz 29299 SM I OMGC 27 29 31 87 29,000 4
5 Sturm,Norbert 26576 SM I INGOL 27 28 32 87 29,000 5
6 Lindner,Bernhard 40475 SM I NMC KE 28 33 26 87 29,000 7
7 Niedermeir,Andreas 42044 H M-FELD 30 29 29 88 29,333 1
8 Widmair,Peter 30082 SM II B-FEILN 30 31 27 88 29,333 4
9 Amberger,Peter 29237 H NEUTR 29 30 30 89 29,667 1
10 Wechselberger,Anton 1111 SM I UNTER 31 26 32 89 29,667 6
11 Springer,Wilfried 35081 SM I OMGC 28 31 31 90 30,000 3
12 Grübl,Christoph 31872 H OMGC 32 29 30 91 30,333 3
13 Baierl,Dieter 37654 SM I INGOL 27 32 32 91 30,333 5
14 Koziol,Tanja 46426 D NEUTR 35 29 27 91 30,333 8
15 Mois,Jakob 40845 SM II OMSK 31 32 29 92 30,667 3
16 Möbs,Lothar 38090 SM I INGOL 29 34 30 93 31,000 5
17 Könnecke,Matthias 50194 H MGF OT 31 31 32 94 31,333 1
18 Heublein,Bernd 38602 H FMGC 33 31 30 94 31,333 3
19 Jooß,Thomas 28793 H ILLER 33 31 30 94 31,333 3
20 Jooß,Melanie 28802 D ILLER 34 29 31 94 31,333 5
21 Rösner,Roland 36949 SM II OMSK 32 34 28 94 31,333 6
22 Eyrainer,Rolf 37603 JM OMSK 33 30 32 95 31,667 3
23 Jansen,Thomas 36046 H INGOL 34 29 32 95 31,667 5
24 Pitterle,Gerhard 36237 SM I B-FEILN 31 29 35 95 31,667 6
25 Haller,Silvia 30655 SW I OMSK 30 32 34 96 32,000 4
26 Heublein,Andrea 19478 SW I FMGC 35 28 34 97 32,333 7
27 Trinkl,Werner 36623 SM I OMSK 34 33 31 98 32,667 3
28 Baierl,Andrea 37653 SW I INGOL 32 35 31 98 32,667 4
29 Knott,Helmut 3935 SM II BSV 86 36 31 31 98 32,667 5
30 Zipfel,Gerhard 45833 SM I ILLER 35 35 28 98 32,667 7
31 Pörrer,Heinz 5270 SM II OMGC 33 37 28 98 32,667 9
32 Wolf,Stefanie 35847 D MGF OT 32 33 34 99 33,000 2
33 Heinel,Marina 35309 D OMSK 33 36 30 99 33,000 6
34 Jooß,Marion 36626 D OMSK 33 36 30 99 33,000 6
35 Lauer,Ekkehard 6368 SM II OMGC 34 34 32 100 33,333 2
36 Völk,Johannes 5959 SM II MURN 35 34 31 100 33,333 4
37 Lais,Peter 5260 SM II MMGC 31 32 37 100 33,333 6

16. Amperpokal 2013 - MSK Olching
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Pl. Name Paß# Kat. Verein R1 R2 R3 gesamt Schnitt Diff

16. Amperpokal 2013 - MSK Olching
38 Sandner,Johann 37361 SM II OMSK 29 38 33 100 33,333 9
39 Braun,Gabriele 65752 SW I OMSK 35 32 34 101 33,667 3
40 Ziegler,Andreas 66330 H LANDS 35 32 34 101 33,667 3
41 Müller,Michael 46141 SM I B-FEILN 33 36 33 102 34,000 3
42 Möbs,Christine 38091 SW I INGOL 36 32 34 102 34,000 4
43 Trinkl,Bettina 36625 SW I OMSK 31 33 38 102 34,000 7
44 Müllegger,Roland 28332 SM II LANDS 33 39 31 103 34,333 8
45 Buckentin,Felix 38056 SM II B-FEILN 38 37 30 105 35,000 8
46 Vogel,Thomas 38512 SM I MGF OT 40 32 35 107 35,667 8
47 Knott,Irene 46124 SW II BSV 86 29 38 40 107 35,667 11
48 Manz,Wolfgang 45029 H ILLER 30 33 44 107 35,667 14
49 Vogel,Maximilian 38513 SCHM MGF OT 38 37 33 108 36,000 5
50 Pörrer,Barbara 36696 SW II OMGC 34 40 35 109 36,333 6
51 Radocaj,Darko 37920 SM II OMSK 40 33 36 109 36,333 7
52 Könnecke,Inge 5696 SW II MGF OT 36 41 32 109 36,333 9
53 Tafel,Daniel 38199 SCHM GARM-P 36 38 36 110 36,667 2
54 Fuchs,Lothar 62712 SM II NEUTR 38 32 40 110 36,667 8
55 Mulfinger,Karin 65620 SW II MGF OT 38 39 36 113 37,667 3
56 Jurgeleit,Bernd 38337 SM I BSV 86 42 36 35 113 37,667 7
57 Zehtner,Rudi 62270 SM II BSV 86 35 42 37 114 38,000 7
58 Donath,Jochen 60120 SM II MMGC 44 38 35 117 39,000 9
59 Wotzlawek,Wolfgang 66210 SM II LANDS 35 33 49 117 39,000 16
60 Hinterholzer,Franz 5963 SM II GARM-P 44 40 34 118 39,333 10
61 Jurgeleit,Rebecca 38339 D BSV 86 36 42 41 119 39,667 6
62 Tafel,Susanne 45237 SW I GARM-P 39 40 41 120 40,000 2
63 Numberger,Beatrix 66272 SW I MMGC 38 47 38 123 41,000 9
64 Fuchs,Angela 5081 SW II NEUTR 38 42 44 124 41,333 6
65 Mulfinger,Peter 38076 SM II MGF OT 39 47 42 128 42,667 8
66 Elsperger,Alexander 66063 SCHM MMGC 41 37 50 128 42,667 13
67 Batschkus,Adrian 65848 SCHM MMGC 46 40 43 129 43,000 6
68 Radocaj,Sonja 37656 SW II OMSK 48 42 40 130 43,333 8
69 Essig,Gerhard 61555 SM II MMGC 43 43 50 136 45,333 7
70 Gotthard,Wolfgang 66227 SM II GARM-P 53 42 47 142 47,333 11
71 Saft,Ellen 66088 SCHW OMSK 47 57 51 155 51,667 10
72 Saft,Chiana 66089 SCHW OMSK 52 51 56 159 53,000 5
73 Schuller,Fabian 66082 SCHM OMSK 51 55 54 160 53,333 4
74 Schuller,Christoph 66081 SCHM OMSK 61 72 61 194 64,667 11

Gesamteinzel 2 - 2 18.08.2013



Datum 18.08.2013

Anlage PLZ 82140
Ort
Straße Hausnr.
System Beton
WMF-Lizenznr. 225

Turnier Bezeichnung
Ausrichter
Verband BMV

Autor
E-Mail
Basisnote 105,113
Basisschnitt 32,925

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note
463 Grimme Uwe 1. NMC Kelheim 101,208 3 83 27,667 99,855

31842 Friesacher Gerald BSV 86 München 99,342 3 85 28,333 100,521
42555 Haller Markus 1. NMC Kelheim 99,727 3 86 28,667 100,855
29299 Löbel Heinz OMGC Ingolstadt 100,529 3 87 29,000 101,188
26576 Sturm Norbert MGC Ingolstadt 102,144 3 87 29,000 101,188
40475 Lindner Bernhard 1. NMC Kelheim 101,314 3 87 29,000 101,188
42044 Niedermeir Andreas 1. MGC München-Feldmoching 104,621 3 88 29,333 101,521
30082 Widmair Peter MGC Bad Feilnbach 101,965 3 88 29,333 101,521
29237 Amberger Peter BGC Neutraubling 99,294 3 89 29,667 101,855
35081 Springer Wilfried OMGC Ingolstadt 102,302 3 90 30,000 102,188
31872 Grübl Christoph OMGC Ingolstadt 99,488 3 91 30,333 102,521
37654 Baierl Dieter MGC Ingolstadt 103,057 3 91 30,333 102,521
46426 Koziol Tanja BGC Neutraubling 101,455 3 91 30,333 102,521
40845 Mois Jakob MSK Olching 104,798 3 92 30,667 102,855
38090 Möbs Lothar MGC Ingolstadt 101,770 3 93 31,000 103,188
50194 Könnecke Matthias MGF Ottobrunn 105,475 3 94 31,333 103,521
38602 Heublein Bernd 1. FMGC Lichtenfels 1961 101,626 3 94 31,333 103,521
28793 Jooß Thomas BGC Illertissen 102,724 3 94 31,333 103,521
28802 Jooß Melanie BGC Illertissen 104,045 3 94 31,333 103,521
36949 Rösner Roland MSK Olching 105,047 3 94 31,333 103,521
37603 Eyrainer Rolf Martin MSK Olching 104,991 3 95 31,667 103,855
36046 Jansen Thomas MGC Ingolstadt 101,570 3 95 31,667 103,855
36237 Pitterle Gerhard MGC Bad Feilnbach 104,012 3 95 31,667 103,855
30655 Haller Silvia MSK Olching 101,847 3 96 32,000 104,188
19478 Heublein Andrea 1. FMGC Lichtenfels 1961 104,240 3 97 32,333 104,521
36623 Trinkl Werner MSK Olching 106,283 3 98 32,667 104,855
37653 Baierl Andrea MGC Ingolstadt 105,771 3 98 32,667 104,855
3935 Knott Helmut BSV 86 München 104,140 3 98 32,667 104,855

45833 Zipfel Gerhard BGC Illertissen 106,312 3 98 32,667 104,855
5270 Pörrer Heinz OMGC Ingolstadt 103,047 3 98 32,667 104,855

35847 Wolf Stefanie MGF Ottobrunn 107,549 3 99 33,000 105,188
35309 Heinel Marina MSK Olching 102,112 3 99 33,000 105,188
36626 Jooß Marion MSK Olching 103,678 3 99 33,000 105,188
6368 Lauer Ekkehard OMGC Ingolstadt 105,806 3 100 33,333 105,521
5959 Völk Johannes MGC Murnau am Staffelsee 108,892 3 100 33,333 105,521
5260 Lais Peter 1. Münchener MGC 103,937 3 100 33,333 105,521
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Datum 18.08.2013

Anlage PLZ 82140
Ort
Straße Hausnr.
System Beton
WMF-Lizenznr. 225

Turnier Bezeichnung
Ausrichter
Verband BMV

Autor
E-Mail
Basisnote 105,113
Basisschnitt 32,925

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note
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MSK Olching

Gerd Zeller
sportwart@minigolf-olching.de

Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 20.01.2012)
Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Olching
Feursstr. 91

37361 Sandner Johann MSK Olching 111,991 3 100 33,333 105,521
65752 Braun Gabriele MSK Olching 118,509 3 101 33,667 105,855
66330 Ziegler Andreas 1. BGC Landshut 110,802 3 101 33,667 105,855
46141 Müller Michael MGC Bad Feilnbach 103,901 3 102 34,000 106,188
38091 Möbs Christine MGC Ingolstadt 106,028 3 102 34,000 106,188
36625 Trinkl Bettina MSK Olching 107,116 3 102 34,000 106,188
28332 Müllegger Roland 1. BGC Landshut 106,830 3 103 34,333 106,521
38056 Buckentin Felix MGC Bad Feilnbach 105,458 3 105 35,000 107,188
38512 Vogel Thomas MGF Ottobrunn 110,115 3 107 35,667 107,855
46124 Knott Irene BSV 86 München 104,946 3 107 35,667 107,855
45029 Manz Wolfgang BGC Illertissen 101,984 3 107 35,667 107,855
38513 Vogel Maximilian MGF Ottobrunn 109,479 3 108 36,000 108,188
36696 Pörrer Barbara OMGC Ingolstadt 105,604 3 109 36,333 108,521
37920 Radocaj Darko MSK Olching 111,820 3 109 36,333 108,521
5696 Könnecke Ingeborg MGF Ottobrunn 109,800 3 109 36,333 108,521

38199 Tafel Daniel 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 111,259 3 110 36,667 108,855
62712 Fuchs Lothar BGC Neutraubling 110,134 3 110 36,667 108,855
65620 Mulfinger Karin MGF Ottobrunn 114,723 3 113 37,667 109,855
38337 Jurgeleit Bernd BSV 86 München 105,578 3 113 37,667 109,855
62270 Zehtner Rudolf BSV 86 München 109,581 3 114 38,000 110,188
60120 Donath Jochen 1. Münchener MGC 115,831 3 117 39,000 111,188
66210 Wotzlawek Wolfgang 1. BGC Landshut 109,757 3 117 39,000 111,188
5963 Hinterholzer Franz 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 113,153 3 118 39,333 111,521

38339 Jurgeleit Rebecca BSV 86 München 108,448 3 119 39,667 111,855
45237 Tafel Susanne 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 109,318 3 120 40,000 112,188
66272 Numberger Beatrix 1. Münchener MGC 3 123 41,000 113,188
5081 Fuchs Angela BGC Neutraubling 111,089 3 124 41,333 113,521

38076 Mulfinger Peter MGF Ottobrunn 112,871 3 128 42,667 114,855
66063 Elsperger Alexander 1. Münchener MGC 118,366 3 128 42,667 114,855
65848 Batschkus Adrian 1. Münchener MGC 113,132 3 129 43,000 115,188
37656 Radocaj Sonja MSK Olching 111,367 3 130 43,333 115,521
61555 Essig Gerhard 1. Münchener MGC 112,030 3 136 45,333 117,521
66227 Gotthard Wolfgang 1. BGC Garmisch-Partenkirchen 3 142 47,333 119,521
66088 Saft Ellen MSK Olching 135,765 3 155 51,667 123,855
66089 Saft Chiana MSK Olching 138,265 3 159 53,000 125,188
66082 Schuller Fabian MSK Olching 3 160 53,333 125,521
66081 Schuller Christoph MSK Olching 3 194 64,667 136,855
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